MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

 Congratula  a  praia-tenista  Isabela  Frison  Pedrina
 Scachetti  por  ter  conquistado  o  campeonato
 pan-americano  de  beach  tennis,  categoria  SUB-12
 que aconteceu na cidade de Iqueique - Chile.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Apresento  a  V.  Ex.ª,  nos  termos  do  artigo  165  do  Regimento  Interno

 desta  egrégia  Casa  Legislativa,  a  presente  moção  de  congratulações  para  a

 praia-tenista  Isabela  Frison  Pedrina  Scachetti  por  ter  conquistado  o
 campeonato  pan-americano  de  beach  tennis,  categoria  SUB-12  que
 aconteceu na cidade de Iqueique - Chile no domingo, 29 p.p.

 Sala das Sessões, em 01º de novembro de 2023.

PROT-CMI 4962/2023
01/11/2023 - 10:04
MOC 314/2023

PROT-CMI 4962/2023
01/11/2023 - 10:04
MOC 314/2023